ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2022 r. 542

Rолхов

О закреплении
муниципальных образовательных организаций,

реализующих основную образовательную программу
дошкольного образовапия, за конкретными территориями

Волховского муниципального района

В соответствии с пунктом б части 1 статьи 9 Федерального закона от 29
декафя 20|2 г. Ns 273-ФЗ <Об образовании в Российской ФедерацииD и в целях
обеспечения доступЕости дошкольного образования п о с т а н о в л я ю:

1.Закрепить муниципальные образовательные оргаЕизации, реЕIлиз}.ющие
осIrовную образовательную программу дошкольного образования, за
конкретными территориlIми Волховского муниципЕrльЕого района согласЕо
прилох(еЕию.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте комитета по
образованию администрации Во;п<овского муницип€цьЕого района и сайтах
образовательных организаций, реаJIизующих основную образовательную
программу дошкольного образования.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Волховского
муниципаJIьного района Ленинградской области от 20 января 2021 года Ns 87 (О
закреплении муницип€uIьных образовательных организаций, реФIизующих
основную образовательную программу дошкольЕого образования, за
конкретными территориlIми Волховского муниципЕчIьного района>>.

4. Настоящее постановлеЕие вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнеЕием настоящего постановлениrI возложить на

заместителя главы админиотрации по соци€lJIьным вопросам.

исполняющий об
главы адмиЕис С.В. Карандашова

Исп. БаItкирsаЕ.А.,7l476
МУП {!оф*ш фтфю. t. ]?9, r l5o0o

АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муниципальною района

Ленинградской области

J\}

ra

Приложение
к постilно влению

аlФ.{инистрации Волховского
муниципzrльного района

от 24 февраля 2022 r. Np 542

Закрепление
муЕиципальных образоватеJIьных организаций, реализующих основную образовательную программу

дошкольного образования, за конкретнымп террпториями
Волховского муниципального района

Закреrrленная территория Муниципальная образовательная организациrI
l МДОБУ <.Щетский сад Jф l <.Ддоймовочка>> комбинированного видa>) г. Волхов

МДОБУ <.Щетский сад Jllb 2 <<Рябинка> комбинированного видФ) г.Волхов
МДОБУ <,Щетский сад }lb 4 комбинированного видФ) г. Волхов
МДОБУ <,Щетский сад J\Ъ 5 <<Аистёнок>> комбинированного видa>) г. Волхов
МДОБУ <,Щетский сад Ns б (Солнышко)) комбинированного видa>) г. Волхов
МДОБУ к.Щетский сад Jtl! 7 <Искорко> комбиниромнно го вид€D) г. Волхов
МДОБУ <.Щетский сад Ns 8 <(СказкФ) комбинированного вида)) г. Волхов
МДОБУ <.Щетский сад Ns 9 <Радужка> комбинированного вида)) г. Волхов
МДОБУ <.Щетский сад ЛЪ l0 <<Светлячою> комбинированного вида> г. Волхов

2 Сясьстройское
городское поселение

МДОБУ к,Щетский сад JtlЪ 15 <Вишенко> г. Сясьстрой
МДОБУ <,.Щетский сад Jф 16 <Ромашка>> комбинироваЕного видФ) г. Сясьстрой
МОБУ <Сясьстройскzrя средняrI общеобразовательнtlя школа JS2>
(дошкольные группы)

J Новоладожское
городское поселение

МДОБУ <.Щетский сад J\b 17 <Сказка> комбинированного вида>) г. Новая Ладога
МДОБУ <,Щетский сад Ns 18 <Теремою> комбинированного видФ) г. Новая Ладога

4 Бережковское
сельское поселение

МОБУ <<Бережковскaи ocHoBHEuI общеобразовательная школФ)
(дошкольные группы)

волховское
городское поселение

5 Вындиноостровское,
сельское поселение

МОБУ <<Гостинопольскuш основ,н,ая общеобразовательнм школa>)
(дошкольные группы)

Иссадское
сельское поселение

МОБУ <Иссадская основнаJI общеобразовательн€ш школa>)
(дошкольные группы)

,7 колчановское
сельское поселение

МОБУ <<Алексинская среднJIя общеобразовательнаJI школа))
(дошкольные группы)

8 кисельнинское
сельское поселение

МОБУ <<Кисельнинская средняя общеобразовательнtlя школФ)
(дошкольные группы)

9 Пашское
сельское поселение

МДОБУ (Детский сад Jtl! 21 <<Белочка> с. Паша

10 Свирицкое
сельское поселение

МОБУ (Свирицкая средняr{ общеобразовательнаJI школФ)
(дотш<ольные руппы)

l1 селивановское
сельское поселение

МОБУ <<Селивановскzlя ocнoBнzul общеобразовательнаJI школа))
(дошкольные группы)

|2 Староладожское
сельское поселение

1з потанинское
сельское поселение

МОБУ <<Потанинская основн€u общеобразовательнfuI школФ)
(дошкольные группы)

|4 МОУ <Усадищенск€uI средняя общеобразовательнм школ.D)
(дошкольные группы)

l5 хваловское
сельское поселение

МОБУ <<Хваловская общеобразовательнаrI школа>
(дошкольные группы)

6

МДОБУ <,Щетский сад Ng 20 комбинированного видa>) с. Старм Ладога

Усадищенское
сельское поселение